Skala przyjeta dla ozonu: 0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10. „ „ „ dla natężenia wiatru: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10. „ „ „ dla kierunku nieba chmurami: 0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10.

Dziś rano ciepła stopni 14.

Patrz Dodatek.

LICYTACYA.

Rząd Gubernialny Płocki podaje niniejszemu do wiadomości powszechnej, iż w d. 13 (25) kwietnia roku 1876, od godziny 11^{1/2} rano, w sali posiedzeń tegoż Rządu, odbywać się będzie licytacja (in minus), przez opieczetowane deklaracje, na oddanie w antreprzyę pobudowania dwóch drewnianych studzien z żelaznemi pompami, przy ulicy Wydmuchowo, w mieście Rypinie, poczynając od summy rs. 1,269 kop.

Deklaracje powinny być napisane podług poniżej zamieszczonego wzoru, na papierze stemplowym kop. 40. Sporządzone nie podług rzezonego wzoru i nie w zastosowaniu się do przepisów, zamieszczonych w postanowieniu b. Rady Administ. Królestwa, z dnia 16 (28) maja 1833 r., uznane będą za nie ważne.

Deklaracje przyjmowane będą przez JW. Vice-Gubernatora do godz. 12 włącznie tego dnia, w którym licytacja odbędzie się; podane zaś deklaracje po tej godzinie przyjęte nie zostaną.

M. Płock, d. 18 marca 1876 r.

Wzór do deklaracji.